



2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

ŞEHİT SERKAN YILMAZ ANAOKULU

EKO OKULLAR PROGRAMI

“ÇÖP VE ATIK” KONUSU EYLEM PLANI



AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EKİM	<ul style="list-style-type: none">Eko – Okul Timinin oluşturulması.Eko – Okul Komitesinin oluşturulmasıOkul web sayfası aracılığıyla velilerin ve kamuoyunun Eko – Okul hakkında bilgilendirilmesi.Eko – Okul hakkında öğretmen, öğrenci ve personele bilgi verilmesiEko – Okul panosunun hazırlanmasıEko – Okul sloganının panoda ve okul duvarında sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none">Koord. ÖğretmenlerEko TimTüm ÖğretmenlerKoord. ÖğretmenlerVeliler
KASIM	<ul style="list-style-type: none">Atık kağıt ve pil toplama kutularının okulun belirli yerlerine yerleştirilmesiAtık kağıt ve pil toplama kutularının amacı ve kullanımı hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesiTüm sınıflarda “çöp ve atık nedir? Neden ayrıştırılır? Ve faydaları nelerdir? “ konularının işlenmesi.İnsanların yaşamlarındaki atık çeşitlerinin incelenip bu konuda poster çalışması yapılması.Eko – Okul eylem planının çıkarılması ve planın okuldaki tüm öğretmenlere dağıtılmasıOkulun uygun yerlerine kağıt toplama kutularının konulması.“10 Kasım Atatürk Haftası” nedeniyle velilerden istenen gazete ve dergi kağıtlarıyla kolaj çalışması yapılması.	<ul style="list-style-type: none">Koord. ÖğretmenlerEko TimTüm ÖğretmenlerKoord. ÖğretmenlerVeliler

	<ul style="list-style-type: none">• Aylık bültenler ile evde atık malzemelerin nasıl değerlendirilmesi ile ilgili bilgilendirme yazılarının gönderilmesi• Çevre kirliliği ve alınması gereken önlemlerle ilgili panonun düzenlenmesi• Geri dönüşüm anketinin öğrenci velilerine ve kurum içine uygulanması• Eko- arşiv ve Eko- Kitaplığın oluşturulmaya başlanması.	<ul style="list-style-type: none">• Koord. Öğretmenler• Eko Tim• Tüm Öğretmenler• Koord. Öğretmenler
ARALIK	<ul style="list-style-type: none">• Proje ile ilgili gelişmelerin web sayfasında yayınlanması• Geri dönüşüm ile ilgili sloganın seçilmesi• Yeşil Eko Okul şapkaları yaptırılarak, çevre yürüyüşü yapılması• Veli ve öğrencilerimizin, ihtiyaç fazlası ve kullanılabilir durumda olan kıyafetlerinden hediye paketleri hazırlanarak, yardıma ihtiyacı olan kişilere verilmesi• Çevre konulu öykü ve masal okunması	<ul style="list-style-type: none">• Tüm Öğretmenler• Veliler• Koord. Öğretmenler• Eko Tim• Tüm Öğretmenler• Veliler
OCAK	<ul style="list-style-type: none">• Tüm sınıflarda çevre ile ilgili şarkı şiir öğrenimi ve şarkıların öğrenilen dramatize edilmesi• “Beni Atma Çünkü” konulu afiş çalışmasının hazırlanması ve sergilenmesi• Çocukların atık malzemeler ile yaptığı sanat etkinliklerinin velilere gönderilmesi• “Temiz Bir Dünya için” Anketinin uygulanması• Atık kağıtlardan kağıt hamuru yapılması	<ul style="list-style-type: none">• Koord. Öğretmenler• Eko Tim• Tüm Öğretmenler• Veliler

<p style="text-align: center;">ŞUBAT</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Birinci Dönem yapılan çalışmaların değerlendirilmesi • Evde cam şişe, plastik kutu, plastik bardak vb. atık malzemelerin oyuncığa çevrilmesi konulu aile katılım projesinin uygulanması ve oyuncakların okulda sergilenmesi • “Çevre ve atıklar” konusunda dünyada ve ülkemizde gazete ve dergilerde yer alan ilginç haberlerin panoda sergilenmesi • Okul mutfağımızdan Aşçı Öznur Ablanın sınıfımıza davet edilmesi ve mutfak atıkları hakkında sohbet edilmesi 	<ul style="list-style-type: none"> • Koord. Öğretmenler • Eko Tim • Tüm Öğretmenler • Veliler
<p style="text-align: center;">MART</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Atık yün, kumaş ve düğmelerin toplanması ve çocukların bunlar ile yaratıcı ve özgün ürünler yapması • Tüm okulda “22 Mart Dünya Su Günü’nün kutlanması • Suyun dönüşümü ve su tasarrufu konulu etkinliklerin planlanması ve uygulanması • Tüm sınıflarda suyun doğru kullanılması ve suyun israfını önlemek amaçlı sohbet edilmesi • 21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası” kapsamında Orman İşletme Müdürlüğü’nün ziyaret edilmesi ve ağaç dikimi etkinliğinin gerçekleştirilmesi • “Ormanlarımız” isimli serbest resim çalışmasının tüm sınıflarımızda yapılması ve panoda sergilemesi 	<ul style="list-style-type: none"> • Koord. Öğretmenler • Eko Tim • Tüm Öğretmenler • Veliler • Koord. Öğretmenler • Eko Tim • Tüm Öğretmenler • Veliler • Koord. Öğretmenler • Eko Tim • Tüm Öğretmenler • Veliler •
<p style="text-align: center;">NİSAN</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bahar, çevre ve doğa içerikli şarkı öğretiminin tüm sınıflarda gerçekleştirilmesi • Okul bahçesindeki ağaçları ve çiçekleri sulamak amacıyla yağmur suyu toplama çalışması yapılması ve okul bahçesinin belirli yerlerine kaplar yerleştirilmesi • “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kutlamaları çerçevesine atık malzemeler ile sanat etkinlikleri yapılması 	<ul style="list-style-type: none"> • Koord. Öğretmenler • Eko Tim • Tüm Öğretmenler • Veliler • Koord. Öğretmenler • Eko Tim

	<ul style="list-style-type: none">• “Dünya Sağlık Günü’nün” kutlanması. Konu ile ilgili şiir ve şarkı öğretimi yapılması ve sağlık görevlilerinin okula davet edilerek meslek tanıtımı yapmasının sağlanması• Bahçede sulubuya gününün düzenlenmesi• Su Kaynaklarının etkili kullanımını gündeme getirmek için “Mavi Günün” düzenlenmesi	<ul style="list-style-type: none">• Tüm Öğretmenler• Veliler• Koord. Öğretmenler• Eko Tim• Tüm Öğretmenler• Veliler
MAYIS	<ul style="list-style-type: none">• Okul içinde “Ayın En Temiz Sınıfı’nı seçerek, o sınıfa bayrak verilmesi• Okul bahçesine çiçek dikimi yapılması• Bir piknik alanına gezi düzenlenerek “örnek piknikçi” Davranışının kazandırılması• Eko okul üyesi bir okula gezi yapılması	<ul style="list-style-type: none">• Tüm Öğretmenler• Veliler• Koord. Öğretmenler• Eko Tim• Tüm Öğretmenler• Veliler
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">• Dünya Çevre Gününün Kutlanması• Sınıf içi etkinliklerde Hava, Su ve Canlılar deneylerine yer verilmesi• Yıl içinde yapılan tüm çalışmaların sergilenmesi• Eko –Okul Eylem Planı Yıl sonu Raporu hazırlanarak eko okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi	<ul style="list-style-type: none">• Koord. Öğretmenler• Eko Tim• Tüm Öğretmenler• Veliler

ŞEHİT SERKAN YILMAZ ANAOKULU EKO OKULLAR PROGRAMI

2015 -2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EKO OKUL PROJESİ GÖREV TABLOSU

EKO OKUL KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLERİ	OĞUZHAN DEMİR	Okul Öncesi Öğretmeni
	HAFİZE ÇAKIR	Okul Öncesi Öğretmeni
EKO OKUL KOMİTESİ	NİLÜFER CEBECİ	Okul Müdürü
	GÜLDEN ATAR	Müdür Yard.
	NAGEHAN ÖZKAN BAYRAKLI	Okul Öncesi Öğretmeni
	HASRET BAŞARAN ÖZDEMİREL	Okul Öncesi Öğretmeni
	ELİF DEDE	Okul Öncesi Öğretmeni
	ASUMAN KAYA DÜBÜŞ	Okul Öncesi Öğretmeni
EKO TİM	Tüm Öğrenciler	

OĞUZHAN DEMİR

HAFİZE ÇAKIR

NİLÜFER CEBECİ

Koordinatör Öğrt

Koordinatör Öğrt

Okul Müdürü